
Obec Krčmaň
Obecní úřad Krčmaň
Kokorská 163
779 00 Krčmaň

tel.: 585 393 018 IČO 00575640

Usnesení č. 4/2009
ze zasedání zastupitelstva obce Krčmaň konaného dne 2. září 2009 na OÚ Krčmaň

Zastupitelstvo obce:
I. Schvaluje:
1.) Program jednání 4. zasedání zastupitelstva obce Krčmaň.
2.) „Přeschválení“ zadání změny č. 1 ÚP obce Krčmaň, kde došlo k úpravě v bodě k) zadání,
týkající se termínu pro vypracování územních studií v rámci změny č. 1 ÚP (byl zrušen požadavek na
vypracování územních studií před vyhotovením návrhu změny ÚP)

T: ihned      Z: Ladislav Domes
3.) Upravené zadání změny č.1 ÚP obce Krčmaň, které je přílohou uvedeného usnesení. Příloha č.

T: ihned Z: Ladislav Domes
4.) Pořízení změny č. 2 ÚP obce Krčmaň, týkající se návrhu na pořízení změny pana J. Šmoldase

T: 31.12. 2009 Z: Ladislav Domes
5.) Obecně závaznou vyhlášku obce Krčmaň č.1/2009, kterou se stanoví část společného obvodu
základní školy pro ročníky 4-9. Viz Příloha č.

T: 17.9. 2009 Z: Ing. Šárka Stanislavová
6.) Zápis kontrolního výboru o provedené vnitřní kontrole vnitřní kontrole zaměřené na
provozní bezpečnost u Základní školy a Mateřské školy Krčmaň za období od 2.1. 2009 do 31.7.
2009. Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky. Viz Příloha č.

T: ihned Z: Zdeněk Jureček
7.) Zápis finančního výboru o provedené kontrole pokladních dokladů a pokladní hotovosti u
Základní školy a Mateřské školy Krčmaň dle § 13 odst. 1 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů. Při kontrole nebyly zjištěny žádné nedostatky.
Viz Příloha č.

T: ihned Z: Ing. Šárka Stanislavová
8.) Rozpočtové opatření č. 2 ve výši 72.884,-Kč. Účelová neinvestiční dotace z KÚ 345,- Kč pro
JSDH;  účelová neinvestiční dotace KÚ OK ve výši 58.259,- Kč k realizaci projektu Czech point –
upgrade; UE centrum Praha za zpracování Žádosti o podporu víceúčelového hřiště ve  výši 14.280,-
Kč.

T: 31.12. 2009 Z: Ing. Šárka Stanislavová
 9.) Smlouvu o převodu vlastnictví k majetku ČR (§ 22 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb.) mezi ČR –
Ministerstva vnitra,  se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 a Obcí Kr čmaň se sídlem:
Kokorská 163, Krčmaň v celkové účetní ceně 8.850,03 Kč (boty hasičské, lůzy ochranného oděvu a
kalhoty ochranného oděvu).

T: ihned Z: Mgr. Zdeněk Jančo
10.) Zakoupení sněhové frézy Compact 20 s příslušenstvím pro obecní účely ve výši 22.210,-Kč.

T: ihned Z: Mgr. Zdeněk Jančo
11.) Finanční příspěvek pro TJ Sokol Krčmaň ve výši 30.000,- Kč na výměnu zastaralých a
energeticky náročných svítidel za úspornější v sokolovně Krčmaň.

T: 31.10. 2009 Z: Ing. Šárka Stanislavová
12.) Smlouvu o nájmu obecního pozemku parcela 605/1 o výměře 4826m² k veřejnému prodeji
v termínu od 7.9. do 7.10. 2009 za částku 1000,- Kč.

T: 7.9. 2009 Z: Mgr. Zdeněk Jančo

II. Ukládá:
1.) Rozpracovat organizační zabezpečení oslav 91. výroční vzniku samostatného československého
státu u Krčmaňské lípy, jež má 90 let od její vysazení.
    T: 27.10. 2009 Z: Ing. Pavel Krkoška
2.) Vypracovat závěrečnou „Zprávu k finan ční dotaci Czech point – upgrade“.



Obec Krčmaň
Obecní úřad Krčmaň
Kokorská 163
779 00 Krčmaň

tel.: 585 393 018 IČO 00575640

T: 15.9. 2009 Z: Mgr. Zdeněk Jančo
3.) Zprovoznit provizorní d ětské hřiště ve školní zahradě s daným řádem, bezpečnostními předpisy.

T: 30.9. 2009 Z: Kristýna Friedrichová
4.)  Připravit Smlouvy ke zprostředkování k finančním dotacím tj. „Veřejná kanalizace a ČOV
Krčmaň“ a zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce ZŠ s přístavbou budovy OÚ Krčmaň“.

T: 26.10. 2009 Z: Mgr. Zdeněk Jančo

III. Žádá:
1.)  Obec Krčmaň žádá Magistrát města Olomouce, odbor koncepce a rozvoje, o pořízení územní
studie pro lokalitu ozn. 1.03 pořizovaného souboru změn č. 1 územního plánu obce Krčmaň

T: ihned Z: Ladislav Domes

IV. Bere na vědomí:
1.) Kontrolu usnesení z minulé schůze ZO 3/2009
2.) Zprávy z jednotlivých výborů ZO, mikroregionu Království
3.) Návrh Zadání souboru změn č.2 územního plánu obce Majetín.

V Kr čmani dne 2.9. 2009 

Zapsal: Mgr. Zdeněk Jančo                                 Ověřovatelé: Zdeněk Kristýna Friedrichová
Zdeněk Jureček

 ______________________                                   ___________________________
 starosta obce Krčmaň         místostarosta obce Krčmaň


